3

[image: image1.jpg]Le

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 октября 2024 г. № 632
пос. Коноша Архангельской области

Об организации обследования пассажиропотока

на маршрутах регулярных перевозок на территории

муниципального образования «Коношский муниципальный район»
В целях усиления контроля за организацией перевозок пассажиров, руководствуясь положениями Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» и статьей 25 Устава Коношского муниципального района Архангельской области, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Провести обследование пассажиропотока на маршрутах регулярных перевозок, осуществляемых по регулируемым тарифам, на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район» согласно приложению к настоящему постановлению в срок с 29 октября по 29 ноября 2024 года.

2. Организацию обследования пассажиропотока возложить
на управление экономики, инфраструктуры и закупок администрации
МО «Коношский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования                                                    С.С. Едемский
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Коношский муниципальный район»

от 21 октября 2024 г. № 632
Муниципальные маршруты регулярных перевозок

на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район»
	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута
	Наименование промежуточных остановочных пунктов по маршруту
	Наименование улиц, по которым осуществляется движение маршрута
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид, класс и максимальное количество ТС
	Экологические характеристики ТС
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, место нахождения (адрес)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	102
	п. Коноша –

д. Климовская
	Коноша ЦРБ

Коноша центр

Коноша вокзал

Коноша СХТ

д. Сосновка

д. Ануфриево

д. Плоское

д. Занива

д. Климовская
	пр. Октябрьский

ул. Вокзальная

ул. Олимпийская

ул. Западная

а/д Коноша – Вожега

а/д Сосновка –Климовская –Поздеевская
	49,90
	только в установ

ленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус, особо малый или малый класс,

1 ед.
	Евро 5
	24.03.2020
	Муниципальное унитарное предприятие «Ерцевские теплосети»,

п. Ерцево,

ул. Гагарина, 12

	2
	104
	п. Коноша –

п. Мирный
	Коноша ЦРБ

Коноша центр

Коноша вокзал

Коноша СХТ

п. Мирный
	пр. Октябрьский

ул. Вокзальная

ул. Олимпийская

ул. Западная

а/д Коноша – Вожега,

а/д Фатуново –Дуроевская –Топоровская

а/д Фатуново – Мирный
	29,00
	только в установ

ленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус, особо малый или малый класс,

1 ед.
	Евро 5
	24.03.2020
	Муниципальное унитарное предприятие «Ерцевские теплосети»,

п. Ерцево,

ул. Гагарина, 12

	3
	105
	д. Пономаревская – п. Коноша
	Коноша центр

Коноша ЦРБ

д. Зеленая

д. Норинская

д. Лычное

д. Першинская

д. Пуминовская

д. Фофановская

д. Харитоновская

д. Шихановская

д. Семеновская

д. Зубатинская

д. Пономаревская

п. Гринево
	а/д Коноша – Вельск

а/д Пуминово –Федуловская – Гринево

пр. Октябрьский
	55,00
	только в установ

ленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус, особо малый или малый класс,

1 ед.
	Евро 5
	29.06.2020
	Муниципальное унитарное предприятие «Ерцевские теплосети»,

п. Ерцево,

ул. Гагарина, 12

	4
	106
	п. Коноша –

д. Синцовская
	Коноша центр
Коноша ЦРБ

д. Зеленая

д. Норинская

д. Лычное

д. Першинская

д. Заручевская

д. Синцовская
д. Папинская
	пр. Октябрьский

а/д Коноша – Вельск

подъезд к

д. Папинская

от а/д Коноша – Вельск
	58,00
	только в установ

ленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус, особо малый или малый класс,

1 ед.
	Евро 5
	29.06.2020
	Муниципальное унитарное предприятие «Ерцевские теплосети»,

п. Ерцево,

ул. Гагарина, 12

	5
	107
	п. Ерцево –

п. Коноша
	Коноша центр

Коноша СХТ

д. Сосновка

д. Перхино

д. Раменье

п. Ерцево 1

п. Ерцево
	ул. Советская

ул. Олимпийская

а/д Коноша – Вожега

ул. Центральная

ул. Коллективизации

ул. Звездная

ул. Южная

ул. Пересечная
	44,00
	только в установ

ленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус, особо малый или малый класс,

1 ед.
	Евро 5
	29.06.2020
	Муниципальное унитарное предприятие «Ерцевские теплосети»,

п. Ерцево,

ул. Гагарина, 12

	6
	108
	п. Подюга –

п. Коноша
	д. Николаевка

п. Подюга

д. Шенчуга

п. Вельцы

п. Норменга

д. Ивакинская

п. Вересово

п. Заречный

п.Коношеозерский

Коноша центр

Коноша ЦРБ
	ул. Советская

ул. Линейная

ул. Железнодорожная

Подюга:

ул. 8 Марта

а/д Валдеево – Подюга – Николаевка

а/д Коноша – Няндома

ул. Советская

пр. Октябрьский
	49,60
	только в установ

ленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус, особо малый или малый класс,

1 ед.
	Евро 5
	05.10.2021
	Муниципальное унитарное предприятие «Ерцевские теплосети»,

п. Ерцево,

ул. Гагарина, 12

	7
	110
	п. Коноша –
п. Вандыш
	Коноша ЦРБ

Коноша центр

п.Коношеозерский

п. Заречный

п. Вересово

д. Осташевская

п. Вандыш вокзал

п. Волошка
	а/д Коноша – Няндома – Волошка

а/д Коноша – Няндома

ул. Советская

пр. Октябрьский
	67,00
	только в установ

ленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус, особо малый или малый класс,

1 ед.
	Евро 5
	05.10.2021
	Муниципальное унитарное предприятие «Ерцевские теплосети»,

п. Ерцево,

ул. Гагарина, 12

__________________